

هیچ دانش آموزی نباید از تحصیل باز بماند

وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: هیچ دانش آموزی نباید به علت نداشتن امکانات از ادامه تحصیل باز بماند. علی اصغر فانی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران افزود: آموزش و پرورش گسترده ترین دستگاه در کشور است و همه مسئولان در نظام جمهوری اسلامی ایران، آموزش و پرورش را اساس رشد و پیشرفت کشور می دانند.

وی گفت: تعلیم و تربیت کشور نیازمند مشارکت آحاد مردم همچنین سازمانها و نهادهای دولتی و غیر دولتی است و توجه هر چه بیشتر به آموزش و پرورش ایجاب می کند با در اختیار داشتن صد و هفت هزار باب مدرسه با بدنه جامعه و مردم ارتباط تنگاتنگ داشته باشد و از ظرفیت های جامعه در امر آموزش و پرورش استفاده کند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: نباید انتظار داشت تعلیم و تربیت از طریق بخش دولتی به ثمر برسد بلکه حضور و مشارکت آحاد مردم در امر تعلیم و تربیت راهکار اساسی برای تحقق این مهم است.

فانی افزود: امروز آموزش و پرورش کشور از پشتوانه قانونی برای تحول برخوردار است. آموزش و پرورش با داشتن سند مدون تا افق ۱۴۰۴ همین طور در قالب برنامه ششم توسعه اجرای متوازن و همه جانبه سند تحول را در دستور کار دارد.

وی گفت: بر اساس سند تحول تلاش می کنیم در ابعاد مختلف اخلاقی، اعتقادی، اجتماعی، سیاسی، هنری، تربیت بدنی و انسانی در جهت ارتقاء آموزش و پرورش تلاش کنیم بویژه بر تربیت انسانی دانش آموزان در قالب این سند تاکید شده است.

فانی افزود: توسعه عدالت آموزشی جزو برنامه های جدی وزارت آموزش و پرورش است و اقدامات ارزشمندی با حمایت خیرین انجام شده به طوری که وزارت آموزش و پرورش خود را موظف می داند با پوشش صد در صدی آموزش تلاش ارزشمندی را برای آوردن دانش آموزان از خانه به مدرسه انجام دهد.



هر گونه بدعهدی در برجام به بی اعتباری بیشتر آمریکا می انجامد

برنامه صلح آمیز هسته ای ایران اذعان نموده اند.

رئیس جمهوری با اشاره به افزایش خشونتها در خاورمیانه، تصریح کرد: شکی نیست که اگر اراده آن باشد که روند خطرناک کنونی متوقف شود و منطقه در مسیر توسعه و آرامش قرار گیرد، برخی کشورهای منطقه باید دست از بمباران همسایگان و حمایت از گروههای تکفیری تروریستی بردارند و با قبول مسئولیت خود، در صدد جبران خسارت ها برآیند.

دولت عربستان سعودی اگر به تحقق چشم انداز تازه ای در توسعه خود و امنیت منطقه چشم دوخته است، باید از ادامه سیاستهای تفرقه افکنانه، ترویج ایدئولوژی نفرت و تعرض به حقوق همسایگان باز ایستد، مسئولیت خود دریاه حیات و حرمت زائران را بپذیرد و روابط خود را بر پایه احترام متقابل و مسئولیت پذیری در قبال ملت های منطقه تنظیم کند.

اقدام مشترک «برجام» نمونه ای موفق از سیاست اعتدال و تعامل سازنده و روی آوردن به گفتگو است؛ که با اتخاذ رویکرد برد - برد به یک بحران غیرضروری اما پیچیده و طولانی پایان داد.

رئیس جمهور کشورمان افزود: این توافق با طراحی سازوکارهای اعتمادساز، پایان دادن به اتهامات جعلی «ابعاد احتمالی نظامی» و پذیرش اعمال حق غنی سازی، بر برنامه هسته ای صلح آمیز ایران مهر تایید زد؛ به نگرانی های ساختگی پایان داد و تحریم های ظالمانه علیه ایران را رفع نمود.

دکتر روحانی همچنین گفت: برای این که بتوانیم از آموزه برجام در بهبود روابط بین المللی بهره گیریم، هرگز نباید فراموش کنیم که فشارها و تحریم ها و تهدیدهای غیرقانونی که با هدف برچیدن کلیه تاسیسات غنی سازی طراحی شده در ایران بود، به شکست انجامید و شورای امنیت و آژانس بین المللی انرژی اتمی رسماً به

آقای روحانی در سومین روز از نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در سخنانی تاکید کرد: هر گونه بدعهدی در اجرای برجام، به بی اعتباری بیشتر آمریکا در سطح جهان می انجامد و تعلل این کشور در اجرای تعهدات قانونیش در ماه های گذشته اشتباهی راهبردی است که باید فوراً جبران شود.

آقای روحانی افزود: متأسفانه این گونه اقدامات غیرقانونی، سابقه دارد و آخرین نمونه آن رای دیوان عالی آمریکا در تایید دست اندازی به میلیاردها دلار اموال ملت ایران در سال های گذشته است. این تجربه به دنیا نشان داد که گروه های فشار صهیونیستی می توانند از طریق مصوبات غیرقابل دفاع کنگره، حتی عالی ترین نهاد حقوقی و قضایی آمریکا را به نقض بدیهی ترین اصول آمره حقوق بین الملل وادارند.

وی تصریح کرد: تجربه گفتگو میان ایران و کشورهای ۵+۱ و دستیابی به «برنامه جامع

افزایش سی درصدی بار ترافیک

سردار سید تیمور حسین، رئیس پلیس راهور ناجا در آستانه بازگشایی مدارس و مراکز دانشگاهی از افزایش ۲۵ تا ۳۰ درصدی بار ترافیک شهر تهران خبر داد. وی درباره تمهیدات پلیس گفت: یکی از این تمهیدات، حضور پلیس در مراکز آموزشی حداقل در دو هفته نخست مهر است. همچنین کنترل خودروهای غیرمجاز و ممانعت از جایجایی دانش آموزان و نظارت بر عملکرد سرویس های مدارس که شامل کنترل معاینه فنی، بیمه نامه و کارت صلاحیت خودروهای سرویس مدارس می شود از دیگر این اقدامات است.



سیاست علوی در مدارس و دانشگاهها

خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: دعوای سیاسی و گروهی نباید به مدارس و دانشگاهها کشیده شود.

حجت الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی با بیان اینکه مدارس و دانشگاهها باید سیاسی باشند اما مبتنی بر سیاست علوی، اظهار داشت: ما باید دشمن شناسی و همچنین ولایتمداری را به مدارس ببریم و تدریس کنیم، آنچه که ما را از چنگ



سلطه سلطنت نجات داد ولایت و رهبری نهضت بود، لذا مسائل اساسی که مایه نجات ما بود باید در محیطهای فرهنگی و آموزشی به ویژه مدارس و دانشگاهها تدریس شود. برای این منظور لازم است اتاق فکر تشکیل شود و باید موضوع ولایت و دفاع مقدس را به طور دائم بازگو کنند و برای آیندگان ما عملی سازند.

ابلاغ دستورالعمل حسابداری کارت اعتباری

دستورالعمل حسابداری کارت اعتباری (کام) شامل عملیات حسابداری و نحوه ثبت و ضبط رویدادهای مالی به شبکه بانکی ابلاغ شد. روابط عمومی بانک مرکزی اعلام کرد: یکی از حلقه های متصل به دستورالعمل اجرایی کارت اعتباری (کام) که ۱۸ شهریور به شبکه بانکی کشور ابلاغ شد، عملیات حسابداری مربوط به نحوه ثبت و ضبط رویدادهای مالی مرتبط با کارت اعتباری (کام) است. این مهم می تواند موجب ایجاد وحدت رویه، شناسایی و ثبت دقیق رویدادهای مالی مربوط و ارتقای شفافیت صورتهای مالی مؤسسات اعتباری شود. دستورالعمل حسابداری کارت اعتباری (کام)، صرفاً در خصوص کارتهای اعتباری (کام)، صادر شده و لازم الاجرا است. بانکها و مؤسسات اعتباری غیر بانکی موظفند این عملیات را در دفاتر خود اعمال کنند.



بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران



در بالاترین جایگاه دفاعی و نظامی قرار داریم

آغاز کرد. وی افزود: به شهادت تاریخ، نظام وحشی سلطه وقتی ملتی را فاقد قدرت دفاعی ببیند، به او حمله خواهد کرد.

امیر سرتیپ موسوی با بیان اینکه امروز دشمنان ما دزدترین راهزنان عالم هستند، اظهار داشت: آنان به واسطه همین صفتشان به دنبال توقف رشد دفاعی جمهوری اسلامی ایران هستند اما همه دشمنان بدانند که جمهوری اسلامی ایران اکنون در بالاترین جایگاه نظامی و دفاعی قرار دارد و روز به روز بر توان دفاعی و نظامی خود خواهد افزود.

جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، گفت: جمهوری اسلامی ایران اکنون در بالاترین جایگاه دفاعی و نظامی قرار دارد. امیر سرتیپ عبدالرحیم موسوی در سخنان پیش از خطبه نماز جمعه تهران با تبریک دهه ولایت و هفته دفاع مقدس با طرح این سؤال که چرا جنگ به ما تحمیل شد، اظهار داشت: الهام بخشی و الگو سازی، آرمانگرایی و اطاعت نکردن از طاغوت با هدف ایجاد نظام اسلامی باعث شد اردوی استکبار با برآورد غلط، انقلاب اسلامی را فاقد قدرت دفاعی ارزیابی کند و به واسطه صدام جنگ را ضد کشورمان



FATF تأثیری در عملکرد سپاه پاسداران ندارد

اینها دستاورد تلاش نویسندگان آمریکایی پیش نویس اف.ای.تی.اف است. سردار سلامی اظهار داشت: اگر نیرنگ سیاسی آمریکا را بپذیریم و به آن اعتماد کنیم مجبور خواهیم بود در تعاملی قرار بگیریم که آمریکاییها به دلیل خوی استکباریشان برابری با ما را نمیپذیرند. جانشین فرمانده کل سپاه، تصریح کرد: آمریکا تا به امروز هیچ دردی از کسی دوا نکرده است و فقط منطق قدرت را میفهمد، پس نمیتوانیم با کشوری که ما را در نقشه سیاسی خود قرار داده، معاهده به امضا برسانیم.

جانشین فرمانده کل سپاه گفت: FATF تأثیری در عملکرد داخلی و منطقه ای سپاه ندارد و این نهاد توانایی دفاع از هویت مسلمانان و خودش را دارد. سردار حسین سلامی در گفتگوی ویژه خبری شبکه دو سیما ادامه داد: همه کنوانسیونهای بین المللی همچون اف.ای.تی.اف برای تحمیل معیارهای دوگانه آمریکا در جهان تنظیم میشوند، چرا سازمان انرژی اتمی وجود دارد اما رئیس اسبق ستاد ارتش آمریکا اعلام میکند ۲۰۰ کلاهک هسته ای در اختیار اسرائیل است، اما ایران نمیتواند از انرژی هسته ای استفاده صلح آمیز کند!



ننگ فاجعه منا پاک نخواهد شد

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: فاجعه منا در سرزمین امن الهی ننگی است که هرگز از دامن آل سلمان پاک نخواهد شد. علی شمخانی در حاشیه مراسم سالگرد شهادت شهید مناجاج عمار میر انصاری با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره ضرورت فراموش نشدن این فاجعه در دینا، اظهار داشت: رفتار دولت سعودی و عذرخواهی نکردن از خانواده های داغدار و بی توجهی به شناسایی و معرفی افراد خاطی در بروز این فاجعه، ظن دخالت عناصر حاکمیت سعودی در این رخداد را افزایش میدهد.

حمایت بی دریغ غرب از جنایات آل سعود و اتخاذ استانداردهای دوگانه در مواجهه با فجایع انسانی، عامل تجری دولت متحجر سعودی در جنایتهايش است.

روند نزولی شاخص قیمت تولید کننده

مرکز آمار ایران اعلام کرد: در سالهای ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۴ شاخص قیمت تولید کننده در بخشهای مختلف اقتصادی روندی نزولی داشته است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، این شاخص بیانگر متوسط قیمت کالاها و خدماتی است که بنگاههای اقتصادی به ازای تولید دریافت میکنند و در واقع شاخصی برای اندازه گیری تغییرات قیمت



در بخشهای تولیدی و شاخصی مهم در سنجش عملکرد اقتصادی بنگاهها است. بر این اساس، مرکز آمار ایران، شاخص کل قیمت تولید کننده در سالهای ۹۱ تا ۹۴ را به ترتیب ۱۲۶,۳، ۱۶۰,۹، ۱۸۴، و ۱۹۱ اعلام کرد که نسبت به سال قبل به ترتیب رشدی برابر با ۲۶,۳ درصد، ۲۷,۴ درصد و ۱۴,۴ درصد داشته است.



ضرورت توجه جدی به بهداشت اخلاقی کاربران

روح الله مؤمنی نسب کارشناس فضای مجازی گفت: بالای ۸۰ درصد از کاربران تلگرامی دانش آموزان هستند. محصولاتتی که به عنوان تابلت ها و سیم کارت های دانش آموزی در آموزش و پرورش کشورمان مطرح شده است هیچ گونه محدودیتی برای استفاده از فضای مجازی ندارد و دانش آموزان می توانند بدون هیچگونه کنترل و مراقبتی به صفحاتی که مناسب سنینشان نیست دسترسی داشته باشند. در اروپا استفاده از فضای مجازی برای زیر ۲۰ ساله ها متعارف نیست و در آمریکا هم کودکان زیر ۱۳ سال حق استفاده از تابلت و گجت هایی با کارایی اینترنت ممنوع است. به عنوان اولین گام برای استفاده از بازی ها باید رده بندی سنی تعیین شود.



تعداد کاراکترها در توییتر

توییتر محدودیت تعداد کاراکتر را کاهش داده و شمارش اسامی در پاسخها و پیوسته های رسانه ای در توییت ها را متوقف کرده است. قرار است بزودی توییتر محدودیت ۱۴۰ کاراکتری خود را تا حدی و نه کاملاً لغو کند. گزارشها حاکی است توییتر از چند ماه پیش درصدد کاهش محدودیت در خصوص تعداد کاراکتر پیامها بود و در نظر داشت میزان محدودیت را تا ۱۰ هزار کاراکتر ارتقاء دهد. با این وجود، امروز قرار است تغییری هرچند کوچک به وقوع بپیوندد. این شرکت دقیقاً تعداد کاراکترها را افزایش نخواهد داد؛ بلکه شمارش برخی از موارد همچون تصاویر، گیفها و ویدیوها را متوقف خواهد نمود.

تحقق فناوری اینترنت ترابیتی

به تازگی روشی جدید ابداع شده است که به کمک آن می توان در محیط خارج از آزمایشگاه نیز از نرخ انتقال داده های کامپیوتری به میزان یک ترابیت بر ثانیه بهره مند شد. اینترنت فیبر نوری به عنوان یک میوم بسیار نیرومند در دنیای امروزی جایگاه تثبیت شده ای دارد ولی هنوز مسیر زیادی تا رسیدن به بالاترین ظرفیت ممکن برای این شبکه ها باقی مانده است. دانشمندان چند سال است که سرعت تئوریک یک ترابیت بر ثانیه را در محیط های محدود و آزمایشگاهی به دست آورده اند ولی این نرخ نجومی در شبکه های واقعی قابل پیاده سازی نبوده است. به این ترتیب تنها با تغییر دادن ساختار انتقال نور در این کابل ها می توان پتانسیلی بسیاری بالاتر برای آنها به ارمغان آورد.



بستر ارتباطات فیبر نوری واگذاری شود

مخابرات تهران اعلام کرد: طرح تخفیف بستر فیبر نوری برای سرویس های دیتای تجاری در هفدهمین نمایشگاه بین المللی تلکام ارائه می شود. این طرح به همراه یکی از سرویس های دیتای تجاری به متقاضیان واگذار می شود. با توجه به درآمد حاصل از سرویس های تجاری خریداری شده جهت هزینه های اجرای فیبر نوری، مشتریانی که قرارداد خود را حداقل ۳ ساله تنظیم کنند تا سقف ۱۰۰ درصد از تخفیف بهره مند می شوند. پس از دریافت ضمانت نامه از مشترک هزینه بستر فیبر نوری بصورت اقساط به همراه هزینه های ماهیانه سرویس تجاری دریافت می شود.



اعلام جرم علیه نهادهای استفاده کننده از تلگرام

عبدالصمد خرم آبادی معاون قضایی دادستان کل کشور در امور فضای مجازی با تاکید بر اینکه باید شبکه های اجتماعی داخلی جایگزین شبکه های اجتماعی خارجی شوند گفت: این کار را از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مطالبه کرده ایم و می کنیم، منتهی چون شورای عالی فضای مجازی درگیر این مساله هست از طریق دادستان کل کشور که خود عضو شورای مذکور هم می باشد این درخواست را پیگیری می کنیم؛ بنابراین مطالبه ما به قوت خود باقی و هرگز از شدت آن کاسته نمی شود. اگر مطلع شویم برخی از نهادها در امور اداری شان از شبکه اجتماعی تلگرام استفاده می کنند قطعاً علیه شان اعلام جرم خواهد شد و به طور جدی با آنها برخورد می شود. همه نهادها باید پیام رسان های داخلی را جایگزین پیام رسان خارجی کنند.



پرداخت غرامت توسط شرکت مایکروسافت

شرکت مایکروسافت بعد از مدت ها انتظار ویندوز ۱۰ را اواخر جولای در اختیار کاربران قرار داد. حال گزارشهایی در خصوص وجود اشکال در جدیدترین نسخه ویندوز منتشر شده است. تنها پس از چند روز از انتشار ویندوز ۱۰، دیدبان حقوق مصرف کنندگان اعلام کرد بیش از صدها مورد شکایت در خصوص وجود اشکال درباره جدیدترین نسخه ویندوز دریافت کرده است. بیشتر این شکایات نیز در خصوص اشکال در Printer، wifi card، اسپیکر و ایمیل بوده است. حال پس از افزایش تعداد این شکایات ها و همچنین گزارشهایی در خصوص آسیب دیدن رایانه های تعدادی از کاربران، دیدبان حقوق مصرف کنندگان از شرکت مایکروسافت خواسته است در خصوص تعمیر رایانه های این افراد یا پرداخت غرامت به آنها اقدام کند.





آمریکایی محقق شد. چنین به نظر می رسد که برقراری آتش بس واقعی و رسیدن به صلح در سوریه موضوعی دور از دسترس نیست و طرف آمریکایی می تواند با یک نهیب به گروه های تروریستی اوضاع را آرام کند اما برای همه روشن شده که صنعت جذاب جنگ و سودهای فراوان مالی برای شرکت های امنیتی خصوصی آمریکایی، صهیونیستی اجازه نمی دهد مردم سوریه به آرامش برسند و به همین خاطر تلاش آمریکا برای آتش بس



در حلب، برای جلوگیری از اجرای عملیات های کشنده روسیه، سوریه و مقاومت علیه تروریست ها است تا ضمن بازسازی و ساماندهی جدید تروریست ها، دور جدیدی از جنگ تروریست ها با مشارکت مستقیم ترکیه در شمال حلب و احتمالاً در محور شمال رقه آغاز شود که فعال شدن تروریست های تکفیری در شمال حماه، به عنوان یک اهرم فشار فرعی علیه ارتش سوریه استفاده خواهد شد.



آتش بس در سوریه نقطه آغاز نبردی گسترده و طولانی تر

تحلیل و بررسی: امین نجار

در حالی که درگیری ها در شهر حلب به سود نیروهای مقاومت در جریان بود، با تلاش آمریکا برای اجرای آتش بس، تروریست ها توانستند با فرصت طلبی، ابتکار عمل را در دست گیرند و با شعله ور کردن جبهه شمال استان حماه، فشار وارد شده بر نیروهایشان را در جنوب غرب شهر حلب کاهش دهند.

همزمان با درگیری ها در جنوب حلب تروریست ها تلاش کردند با حمایت های مالی، اطلاعاتی و تسلیحاتی آمریکا و هم پیمانان منطقه ای یعنی عربستان و ترکیه به خوبی بر روی نقاط ضعف ارتش سوریه در شمال استان حماه دست بگذارند و با استفاده از ضعف فرماندهی ارتش و نیروهای محلی توانستند شهرک های شمال استان حماه را یکی پس از دیگری اشغال کنند؛ «معرکه، مصلانه، الزلاقیات، بویضه، سوران، حلفایا و طیبه الامام» از جمله شهرک هایی بودند که در کمتر از دو روز سقوط کردند و به دلیل این که نیروهای کم تعداد سوری هیچ شانسی برای پیروزی نداشتند به سوی شهر حماه عقب نشینی کردند اما با ورود نیروهای تازه نفس به منطقه، پیشروی تروریست ها تا حدود زیادی متوقف شد و شهرک های «محرده و خطاب» از خطر سقوط جان سالم به در بردند. ولی می توان گفت علی رغم اصرار مجامع بین المللی بر آتش بس در سوریه نتیجه ای جز اشغال مناطق شمالی سوریه توسط نیروهای آمریکایی برجای نگذاشت و تحرکات تروریست ها در استان های مرکزی و جنوب این کشور نشان داد هیچ ضمانتی برای ادامه آتش بس وجود ندارد و تحولات میدانی سوریه پس از ۶ سال درگیری با دخالت نظامی آمریکا و ترکیه در شمال این کشور وارد مرحله جدیدی شده و بازار جذاب فروش ده ها میلیارد دلار سلاح نشان می دهد که چشم انداز روشنی برای برقراری ثبات در کشوری که مورد هجوم ده ها هزار تروریست چند ملیتی است، وجود ندارد.

اگر نگاهی به برنامه های کلان آمریکا در سوریه بکنیم، بدون شک این مسئله ثابت می شود که آتش بس در هدف نخست یک فرصت برای تجدید قوای عناصر تروریستی در سراسر سوریه است که با قرارداد جدید فروش ۱۱۵ میلیارد دلار سلاح به عربستان که بخش عمده ای از آن مانند روال گذشته در اختیار تروریست ها قرار می گیرد و عملیات نظامی در شمال سوریه عواملی دیگری هستند که دسترسی به صلح پایدار را در سوریه کم رنگ تر از گذشته می کنند همان طوری که زمستان سال گذشته با پیشروی های ارتش سوریه و متحدان در شمال این کشور تا حدود زیادی کار تروریست های پرورش یافته آل سعود

برقراری آتش بس و اصرار آمریکا بر تمدید مجدد آن باعث شد علاوه بر تجدید قوای تروریست ها، برنامه های واشنگتن در شمال سوریه اجرایی شود

و ترکیه تمام بود اما برقراری آتش بس باعث شد علاوه بر تجدید قوای تروریست ها، برنامه های واشنگتن در شمال سوریه اجرایی شود. برقراری نخستین آتش بس این فرصت را در اختیار کاخ سفید گذاشت تا برنامه آنها علاوه بر اشغال برخی مناطق جنوبی استان حلب از جمله «خان طومان» در استان شمالی حسکه کامل شود؛ برنامه ای که براساس آن نیروهای آمریکایی در شمال سوریه مستقر شدند و نیروهای کرد توانستند دولت سوریه را در حسکه کنار بزنند و زمام امور را در دست گیرند. در آتش بس فعلی واشنگتن تعهداتی را به طرف روسی داده است اما به خاطر آوردن سخنان هنری کسینجر که می گوید اعتماد به آمریکا مهلک است اثبات می کند برنامه های آمریکا در سوریه طولانی مدت است و فقط در یک مورد شاهد بودیم اشغال شمال این کشور تحت نظر نیروهای ویژه و جنگنده های

واقعیت غیرقابل انکار نیز وجود دارد که ایران که قوم قدیمی یهودی دارد، به هیچ وجه برای اسرائیل تهدید به حساب نمی آید. ایران جاه طلبی تسلیحات هسته‌ای ندارد و با غرب توافق هسته‌ای امضاء کرده است. اما اسرائیل تنها دولت مسلح به تسلیحات هسته‌ای در خاورمیانه (غرب آسیا) است که بر خلاف ایران از امضای معاهده ان پی تی سر باز می زند. علاوه بر این، ایمیل‌های فاش شده اخیر کالین پاول نشان می دهد که دویست کلاهک هسته‌ای اسرائیل به سمت ایران نشانه رفته اند. پس این اسرائیل است که ایران را تهدید می کند.

بنابراین هیچ دلیلی برای کمک نظامی آمریکا به اسرائیل وجود ندارد. با این وجود، بی ثباتی و ادعای وجود تهدید از جانب ایران به نفع قدرتهاست چون می توانند خاورمیانه (غرب آسیا) را خطرناک جلوه دهند و اقدامات غیرانسانی اسرائیلیها علیه فلسطینیان را توجیه کنند.

اسرائیل یک فوتبال سیاسی برای آمریکا است و دموکراتها و جمهوریخواهان تلاش می کنند در وفاداری برده وار به



آمریکا به رفتارهای بد تل آویو جایزه می دهد!

هرج و مرج در منطقه مدیترانه به نفع اسرائیل است و به همین علت است که نتانیاهاو پذیرای پیشنهادات نومحافظه کاران

با نتانیاهاو اصلاً از فلسطینیان صحبت نکرد. اغراق نیست که اگر بگویم دولت آمریکا به نتانیاهاو بابت رفتارهای بد رژیمش جایزه می دهد. به عنوان مثال، همانطور که سایت اینترسپت گزارش داد، مدت کوتاهی بعد از این که نتانیاهاو به قدرت رسید، چهارصد و هفتاد و چهار هزار شهرک نشین اسرائیلی در این سرزمین ها زندگی می کردند. تا پایان ۲۰۱۴، یعنی آخرین باری که دولت اسرائیل آمار جامع در این باره منتشر کرد، این رقم به پانصد و هفتاد هزار نفر رسیده بود. با این وجود، کمک های نظامی آمریکا به اسرائیل نه تنها ادامه می یابد بلکه افزایش نیز مییابد.

پایگاه اینترنتی آنتی وار نوشت: آمریکا ادامه حمایت از تل آویو از جمله با افزایش کمکهای نظامی به آن به رفتار بد این رژیم پاداش می دهد.

به گزارش مونیوتورینگ خبرگزاری صدا و سیما، آنتی وار در مقاله ای به قلم شلدون ریچمن نوشت: بنیامین نتانیاهاو شاید ضد فلسطینی ترین نخست وزیر اسرائیل از جهت بیرون راندن فلسطینیان از سرزمینی باشد که آنها و اجدادشان قرن ها در آن زندگی کرده اند. این سرکوب که شامل پاکسازی قومی، جنگ وحشیانه علیه مردم غزه، تحقیر و آزار دائمی و گسترش شهرک های غیرقانونی یهودی نشین در سرزمین های اشغال شده در جنگ های



دولت به اصطلاح یهود از یکدیگر پیشی بگیرند.

حمایت طبقه حاکم در آمریکا از اسرائیل ریشه در منافع اقتصادی و سیاسی سرمایه داری و ملاحظیات مالی انتخاباتی دارد و به هیچوجه با آزادی و امنیت مردم آمریکا و آرمان صلح و عدالت جهانی مطابقت ندارد.

آمریکایی برای تضعیف دولت های سکولار عرب با این فرض است که جهادی ها در بی ثباتی حاصل از آن رشد و نمو می کنند. مقامات ارشد اسرائیلی از این که بگویند فرقه گراهای خشونت طلب سنی (القاعده) را به ایران شیعه و بشار اسد سکولار ترجیح می دهند، ابایی ندارند. این

اسرائیل تنها دولت مسلح به تسلیحات هسته ای در خاورمیانه (غرب آسیا) است که بر خلاف ایران از امضای معاهده ان پی تی سر باز می زند

حاکمان اسرائیل اصلاً قصد ندارند حقوق فلسطینیان، حق زندگی، آزادی و اموالشان را به رسمیت بشناسند. امروز، دولت آمریکا همچنان در کنار اسرائیل ایستاده است و از دهه ها قبل هر سال بیش از سه میلیارد دلار کمک نظامی به آن می دهد. اکنون نیز دولت اوپاما با پرداخت بی سابقه سی و هشت میلیارد دلار در ده سال آینده به اسرائیل موافقت کرده است. بخش اعظم این پول به صنایع نظامی آمریکا سود می رساند و به زودی همه آن به جیب شرکت های آمریکایی می رود. در بخش دیگری از این مقاله آمده است:

تهاجمی است، از سال ۱۹۴۸ با تشویق و حمایت آمریکا ادامه داشته است. واقعا نادر است که یک رئیس جمهور آمریکا با ظلم و ستم رسمی اسرائیل مخالفت یا حتی درباره آن ابراز ناراحتی کند و طبیعتاً پیامدهایی نیز که برای اسرائیل وجود دارد، نمادین یا هیچ بوده است. درخواستهای لفظی از اسرائیل برای خروج از سرزمینهای اشغالی و راه حل تشکیل دو کشور، مانند اظهارات اخیر اوپاما، هیچ است زیرا کسی باور ندارد دولت آمریکا یک واسطه صادق باشد که به فکر اجرای عدالت در حق فلسطینیان است. اوپاما در دیدار اخیر خود





«فضای مجازی» در نگاه رهبر معظم انقلاب

پژوهشگر: امید جلوداریان

ادب، حیا و فرهنگ از دیگر نکاتی است که رهبر معظم انقلاب، مرتبط با تهدیدهای فضای مجازی بر می شمردند. «غوغای فضای مجازی و بمباران افکار جوانان» محور دیگری است که رهبر معظم انقلاب در زمینه تهدیدهای فضای مجازی بر آن تاکید و در این باره به تهدیدهایی نظیر «دور کردن جوانان از دین»، «منصرف کردن جوانان از نظام اسلامی»، «به خدمت گرفتن جوانان در زمینه اهداف خیث»، «سوق دادن جوانان به ولنگاری و بیکارگی»، «کشاندن جوانان به سمت گزینه‌گرایی جنسی افراطی و «تلقین پیام یاس و ناامیدی به جوانان» اشاره می کنند. رهبر معظم انقلاب در شاخص سوم نیز «توصیه هایی درباره فضای مجازی» که خطاب بیشتر آنها مسئولان نظامند، مطرح می کنند که از جمله آنها «لزوم مدیریت کلان، برنامه ریزی و تصمیم گیری های لازم و بهنگام درباره فضای مجازی» و «لزوم نظارت و رصد کارآمد و روزآمد در فضای مجازی» است. متن کامل در سرویس پژوهش سایت خبرگزاری صدا و سیما قابل مشاهده است.

همه ابعاد فضای مجازی (رونق محتوا، خدمات و تجارت) تاکید می کنند. رهبر معظم انقلاب در شاخص دوم و درباره «تهدیدهای فضای مجازی»، به تحولات پرشتاب عرصه مجازی و لزوم مواجهه هوشمندانه و مقتدرانه با آن اشاره و ضمن هشدار درباره دنیای روبه رشد و توقف ناپذیر فضای مجازی»، بر «اهتمام ویژه به سالم سازی و حفظ امنیت همه جانبه فضای مجازی کشور» تاکید می کنند. ایشان در این باره به «لزوم حفظ حریم خصوصی آحاد جامعه در فضای مجازی» و «مقابله مؤثر با نفوذ، دست اندازی بیگانگان و تهاجم فرهنگی» در این فضا اشاره می کنند. ترویج هنجارها، ارزش ها و سبک زندگی غیراسلامی و ایرانی در فضای مجازی، رخنه ها و آسیب های فرهنگی و اجتماعی در فضای مجازی، نبود نظام های امنیتی، حقوقی، قضایی و انتظامی مورد نیاز در فضای مجازی و به خطر افتادن

اسلامی» می دانند و بر «تاثیر گذاری آن در ابعاد مختلف فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، امنیتی و دفاعی در عرصه ملی و بین المللی» تاکید میکنند. «برخورداری از ابتکار عمل و قدرت تعامل با دیگر کشورها

در این پژوهش بیانات رهبر معظم انقلاب درباره «فضای مجازی» بررسی، شاخص یابی و محور بندی شده است. از مجموع بیانات رهبر انقلاب درباره فضای مجازی سه شاخص عمده به دست آمده است

رهبر معظم انقلاب فضای مجازی را «فرستی فوق العاده و مناسب برای ترویج معارف اسلامی» می دانند و بر «تاثیر گذاری آن در ابعاد مختلف فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، امنیتی و دفاعی در عرصه ملی و بین المللی» تاکید می کنند

در فضای مجازی» نکته دیگری است که رهبر معظم انقلاب به آن اشاره می کنند و بر شکل دهی به قواعد و قوانین مرتبط با فضای مجازی در عرصه جهانی با رویکرد اخلاق مدار و عادلانه و سرمایه گذاری در

که عبارت اند از: «فرصت های فضای مجازی»، «تهدیدهای فضای مجازی»، «توصیه ها درباره فضای مجازی». رهبر معظم انقلاب فضای مجازی را «فرستی فوق العاده و مناسب برای ترویج معارف





روی خط شبکه‌های اجتماعی



- ◀ نگاهی به زندگی آتش نشانها در ایران
- ◀ خاطره‌انگیزترین برد تیم فوتبال سالتی ایران در تاریخ برابر برزیل رقم خورد.
- ◀ وزارت خزانه داری آمریکا مجوز فروش هواپیماهای ایرباس، ساخت اروپا و بوئینگ ساخت آمریکا به ایران را صادر کرد
- ◀ روحانی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد: هرگونه بدعهدی در اجرای برجام به بی اعتباری ایالات متحده آمریکا می‌انجامد
- ◀ پری صابری، ۸۳ ساله از سرشناس‌ترین کارگردانان و بازیگران تئاتر ایران
- ◀ «ازدحام در مراکز معاینه فنی خوردروها»
- ◀ خبرگزاری میزان: ۳۱ شهریور، مأموران پلیس آگاهی تهران موفق شدند، فرد متهم به اسیدپاشی در منطقه گیشای تهران را شناسایی و دستگیر کنند
- ◀ شرکت خدمات اینترنتی یاهو برای اولین بار اعلام کرد که در سال ۲۰۱۴ اطلاعات دست کم ۵۰۰ میلیون کاربر این سیستم به سرقت رفته است
- ◀ ابتدای عروسک‌گردان «کلاه‌قرمزی» به سرطان
- ◀ اقدام به خودکشی متهم به قتل ناموسی در مقابل کارگهان پلیس
- ◀ آغاز عرضه کارت‌های اعتباری در ایران
- ◀ مقامات هوانوردی پاکستان حريم هوایی شمال کشور را پس از افزایش تنش‌ها باند، بسته اعلام کرده‌اند
- ◀ پیشنهاد ایجاد منطقه پرواز ممنوع در سوریه از سوی آلمان
- ◀ خورشید تنها منبع نور زمین نیست
- ◀ ناسا و شایعه تغییر ستاره اقبال آدم‌ها
- ◀ مراسم خاک سپاری پیکر بهمن گلبارنژاد، دوچرخه سوار ایرانی در فدراسیون جانبازان و معلولین، تهران برگزار شد
- ◀ در فوتسال، هم بازی را بردیم و هم اخلاق را
- ◀ تخریب بناهای تاریخی اهواز
- ◀ نمایش و آزمایش موشک‌های دوربرد در تهران و بندرعباس
- ◀ رییس جمهوری ایران و نخست وزیر بریتانیا در نیویورک دیدار کرده‌اند
- ◀ معاون دادستان کل کشور گفته است برخی دستگاهها برای ارتباطات اداری از تلگرام استفاده کرده‌اند
- ◀ مصاحبه با خانم سحر نوروززاده
- ◀ وزیر امور خارجه ترکیه گفته که شکست دادن داعش بدون انجام عملیات مشترک زمینی امکان‌پذیر نیست

رصد عناوین شبکه‌های ماهواره‌ای



- ◀ مجلس نمایندگان آمریکا طرح ممنوعیت پرداخت پول نقد به ایران را تصویب کرد
- ◀ روحانی: از آمریکا درباره نحوه اجرای برجام در هشت ماه گذشته گله داریم
- ◀ روحانی عربستان را به «ترویج ایدئولوژی نفرت» و «حمایت از تروریسم» متهم کرد
- ◀ مجلس شورای اسلامی کاهش ساعت کاری زنان «با شرایط خاص» را تصویب کرد
- ◀ قرارداد ۸۰۰ میلیونی شرکت سوئسی برای ساخت نیروگاه بادی در ایران
- ◀ نیروهای عراقی شهر استراتژیک «شرقا» را در جنوب موصل از «داعش» بازپس گرفتند
- ◀ انتقاد تند روحانی از عربستان و هشدار به آمریکا
- ◀ حمله شیمیایی داعش به «القیاره» هنوز تأیید نشده است
- ◀ بشار اسد: حمله به سربازان سوریه عامدانه بود
- ◀ گفتگو با انس العبدیه رئیس ائتلاف ملی سوریه
- ◀ اعتراض به گلوله‌هایی که سیاه پوستان را نشانه رفته است
- ◀ قایق پناهجویان با ششصد سرنشین در آبهای مصر غرق شد
- ◀ بنیامین نتانیاهو: ایران و داعش دشمن مشترک خاورمیانه است

محورهای تبلیغاتی رسانه‌های بیگانه



- ◀ مجلس نمایندگان طرح منع پرداخت پول نقد به ایران را تصویب کرد
- ◀ روحانی در مجمع عمومی درباره اجرای برجام به آمریکا هشدار داد
- ◀ تلاش برای آزادی دو ایرانی بریتانیایی در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل
- ◀ سلیمانی: می‌خواهند به مردم بقبولانند منزوی هستیم
- ◀ حسن روحانی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد هم از آمریکا گله کرد و هم از عربستان سعودی
- ◀ بنیامین نتانیاهو، ایران و داعش را دشمن اصلی اسرائیل و جهان عرب معرفی کرد.
- ◀ هک شدن نیم میلیارد حساب کاربری یاهو؛ هکرها چه در دست دارند و آیا یاهو امن است؟
- ◀ مجلس نمایندگان آمریکا رای به ممنوعیت پرداخت نقدی به ایران داد
- ◀ حسن روحانی: برای ما مهم نیست چه کسی رئیس جمهوری آینده آمریکا می‌شود
- ◀ روحانی: عربستان از سیاست‌های تفرقه افکنانه دست بردارد
- ◀ واکنش سخنگوی فارسی زبان وزارت خارجه آمریکا به سخنان روحانی: آمریکا به تعهداتش عمل کرده‌است

خطوط خبری در فضای مجازی



- ◀ واکنش روحانی به سخنان ترامپ درباره برجام
- ◀ قاتل ستایش اعدام شد
- ◀ حسن روحانی عربستان را به «ترویج ایدئولوژی نفرت» و «حمایت از تروریسم» متهم کرد
- ◀ بشار اسد: در صورت ادامه حمایت‌های خارجی از مخالفان دولت، جنگ ادامه خواهد یافت
- ◀ هشدار اوپاما در مورد «دخالت‌های» منطقه‌ای روسیه
- ◀ علی احمدزاده در اعتراض به میزبانی فیلم خود را مجانی در اینترنت در اختیار مخاطبان قرار داد
- ◀ کاخ سفید: اوپاما دو طرح تازه کنگره در مورد ایران را وتو می‌کند
- ◀ دادستان تهران: باید معلوم شود چه کسانی پشتیبان بایک زنجانی بوده‌اند
- ◀ دادستان کل ایران: هشتاد ایرانی در مالزی در انتظار اجرای حکم اعدام هستند
- ◀ روحانی: جانشین اوپاما نمی‌تواند برجام را بر هم زند
- ◀ وزارت آموزش و پرورش، «فقیرترین وزارتخانه»
- ◀ چاره‌ای جز مذاکره با آمریکا نیست

- ◀ روحانی در مجمع عمومی درباره اجرای برجام به آمریکا هشدار داد
- ◀ مجلس نمایندگان طرح منع پرداخت پول نقد به ایران را تصویب کرد
- ◀ اولین وزیر افغان تبار کانادا در ایران متولد شده است
- ◀ سردار سلیمانی: می‌خواهند به مردم بقبولانند منزوی هستیم
- ◀ سخنگوی فراکسیون زنان مجلس: کاهش ساعت کاری زنان با شرایط خاص تصویب شد
- ◀ روحانی: هیچکس هیچ‌کجا نمی‌تواند بگوید که برجام را قبول ندارد و یا خواهان مذاکره مجدد است



ISNA PHOTO
Mona Hoobehfekr

نیویورک - سخنرانی رئیس جمهور در هفتاد و یکمین مجمع عمومی سازمان ملل



حرم شریفین جوادین - رونمایی از گلدسته‌های حرمین مطهر کاظمین



کرمانشاه - مسافران طاق بستان در آخرین روز تابستان



روستای زنگی گلای مازندران - فرزند شهید مدافع حرم در روز جشن شکوفه‌ها



Cartoon : Taher Shabani FARS NEWS AGENCY

سبک زندگی جهادی



Cartoon : Mohammad Ali Rajabi FARS NEWS AGENCY

آتش بس ممنوع! - هماهنگی آمریکا با داعش



روزنامه الکترونیکی خبرگزاری صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران

WWW.IRIBNEWS.IR



Tasnimnews.com

کمک نظامی ۳۸ میلیاردی آمریکا به اسرائیل